淄 博 市 环 境 保 护 局

淄环函[2018]190 号

关于公布 2018 年通过清洁生产审核
评估验收企业名单（第一批）的通知

各区县环保（分）局及有关单位：

根据《清洁生产审核办法》、《清洁生产审核评估与验收指

南》及省环保厅有关要求，我局组织专家对完成清洁生产审核的

企业进行了评估验收，经审查，有 10 家企业通过清洁生产审核评

估验收，现将名单予以公布。

附件：2018 年通过清洁生产审核评估验收企业名单（第一批）

淄博市环境保护局

2018 年 9 月 10 日

— 2 —

附件

2018 年通过清洁生产审核

评估验收企业名单（第一批）

序号 企业名称 区县

1 鲁泰纺织股份有限公司 淄川区

2 淄博市博山区环科污水处理有限公司 博山区

3 淄博华润涂料科技有限公司 周村区

4 山东耐材集团有限公司王铝分公司 周村区

5 山东中科天泽净水材料有限公司 桓台县

6 山东东岳氟硅材料有限公司（电厂） 桓台县

7 山东永汇新材料股份有限公司 桓台县

8 山东奥龙纸业有限公司 高青县

9 淄博飞源化工有限公司 高青县

10 淄博义弘科技化工有限公司 文昌湖区